

# Årsredovisning

för

## Ligor i Annerstad AB

556927-3229

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ligor i Annerstad AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 12 september 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ljungby den 12 september 2024



Greger Karlsson

Styrelsen för Ligor i Annerstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp  
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten har utgjorts av försäljning och reparationer av maskiner samt legoarbeten.

Företaget har sitt säte i Kronoberg län, Ljungby kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	300	579	570	454
Resultat efter finansiella poster	-5	220	231	122
Soliditet (%)	90	88	89	90

Nettoomsättningen har förändrats med mer än 30 % mot fg år, då verksamheten minskat sin omfattning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	420 251	128 931	599 182
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		128 931	-128 931	0
Årets resultat			30 864	30 864
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>349 182</b>	<b>30 864</b>	<b>430 046</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	349 182
årets vinst	30 864
	<b>380 046</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	280 046
	<b>380 046</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024103003626

## Resultaträkning

Not  
1

2023-05-01  
-2024-04-30

2022-05-01  
-2023-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

299 763

578 899

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**299 763**

**578 899**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-5 885

-96 704

Övriga externa kostnader

-218 558

-183 078

Personalkostnader

2

-82 044

-79 344

**Summa rörelsekostnader**

**-306 487**

**-359 126**

**Rörelseresultat**

**-6 724**

**219 773**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2 005

94

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-13

**Summa finansiella poster**

**2 005**

**81**

**Resultat efter finansiella poster**

**-4 719**

**219 854**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

46 000

-56 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**46 000**

**-56 000**

**Resultat före skatt**

**41 281**

**163 854**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-10 417

-34 923

**Årets resultat**

**30 864**

**128 931**

## Balansräkning

Not  
1

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

64 488

Övriga fordringar

57 074

23 812

**Summa kortfristiga fordringar**

**57 074**

**88 300**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

585 856

805 571

**Summa kassa och bank**

**585 856**

**805 571**

**Summa omsättningstillgångar**

**642 930**

**893 871**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**642 930**

**893 871**

## Balansräkning

Not  
1

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

349 182

420 251

Årets resultat

30 864

128 931

**Summa fritt eget kapital**

**380 046**

**549 182**

**Summa eget kapital**

**430 046**

**599 182**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

185 000

231 000

**Summa obeskattade reserver**

**185 000**

**231 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 925

24 901

Övriga skulder

14 959

33 789

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

4 999

**Summa kortfristiga skulder**

**27 884**

**63 689**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**642 930**

**893 871**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	289 000	289 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>289 000</b>	<b>289 000</b>
Ingående avskrivningar	-289 000	-289 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-289 000</b>	<b>-289 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Ljungby den 12 september 2024



Greger Karlsson